
 

 

UCHWAŁA NR VI/101/19 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41  

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 

2500) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 

2340) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej Woli, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/370/2000 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 28 września 2000 r. w spra-

wie: Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej Woli. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1- go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 1404



Załącznik do uchwały Nr VI/101/19 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

Regulamin korzystania z Parku Miejskiego im. Stefana Złotnickiego w Zduńskiej Woli 

§ 1. Park jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne i osłonowe, służące 

ogółowi ich użytkowników. 

§ 2. Na terenie parku zabrania się: 

1) palenia ognisk i grillowania, pozostawiania palących się przedmiotów; palenie ognisk i grillowanie może 

odbywać się wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym – po wcześniejszym powiadomieniu zarządcy 

terenu, którym jest Miasto Zduńska Wola; 

2) przebywania w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem innych środków odurzających; 

3) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek oraz zagrażających bezpieczeństwu innych użytkowników 

parku; 

4) jazdy wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem pojazdów dziecięcych typu wózki, rowerki, hulajnogi, rolki, 

wózków inwalidzkich, pojazdów służbowych Policji i Straży Miejskiej oraz pojazdów upoważnionych, z 

bezpieczną prędkością jak i pojazdów posiadających zgodę zarządcy terenu; jazda rowerami może się od-

bywać wyłącznie po wyznaczonych ścieżkach rowerowych; 

5) wchodzenia do wody i kąpieli w stawach parkowych; 

6) wpuszczania ryb do stawów oraz ich łowienia; 

7) wchodzenia na lód na stawach oraz jazdy na łyżwach; 

8) wrzucania do stawów produktów spożywczych; 

9) przebywania pod koronami starodrzewu podczas silnych wiatrów; 

10) umieszczania bez zgody zarządcy terenu tablic, napisów, reklam oraz ogłoszeń; 

11) organizowania imprez bez wcześniejszego uzgodnienia z zarządcą terenu. 

§ 3. Osoby przebywające w parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystanie 

z infrastruktury parkowej innym użytkownikom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1404


		2019-03-14T09:00:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




